
平成 22 年 10 月 28 日 
 
株 主 各 位 

兵庫県伊丹市中央５丁目３番 38 号 
株式会社 関西スーパーマーケット 

                     代表取締役社長  井 上 保 
 
 

中間配当決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ 
 
拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社中間配当に関しましては、昨年まで株主の皆様方に「中間配当に関するお

知らせ」の郵便はがきをお送りしてご通知申しあげておりましたが、本年より同はがき

の郵送を廃止させていただくことといたしました。 
 今後は、同はがきに代えて当社ホームページ（http://www.kansaisuper.co.jp/）ＩＲ

情報にて、ご案内させていただきます。どうぞご理解を賜りたくお願い申しあげるとと

もに、当社をより深くご理解いただくためにも、是非当社ホームページをご利用いただ

きますよう重ねてお願い申しあげます。 
敬具 

 

http://www.kansaisuper.co.jp/

